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一、投标人业绩

投标人近五年签订同类工程合同的项目情况

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1.
深圳市第二高级

中学深汕学校勘

察

93.60 万元

深圳市深汕特别合作区

重点片区重大项目重要

工程前期规划建设统筹

中心

2023.04 至今

2.

龙岗街道创星九

年一贯制学校新

建工程（详细勘

察）

93.16 万元 华润（深圳）有限公司 2022.05 至今

3. 南方科技大学教

师宿舍项目勘察
90.63 万元

深圳市南山人才安居有

限公司
2022.11 至今

4.
南山区百校焕新

工程 II 标段第三

年度勘察

89.23 万元
深圳市振业（集团）股份

有限公司
2024.04 至今

5.
南头古城特色文

化街区建设（二

期）项目勘察

78.69 万元
深圳市南山区建筑工务

署
2023.11 至今

6.

侨城东路北延通

道工程（二标段）

一工区项目建设

工程勘察

58.38 万元
中铁十六局集团有限公

司
2025.03 2025.05

7.
宝龙街道雄鑫地块

污染处理工程建设

工程勘察

41.73 万元 深圳市龙岗区建筑工务署 2025.01 2025.03

8.
马蹄山竹山工业园

城市更新项目工程

勘察

31.68 万元
深圳市润创兴控股集团有

限公司
2023.06 2025.06

9.
龙华区 A819-0730

宗地项目灌注桩超

前钻工程

28.38 万元 深圳市龙华安居有限公司 2024.09 2024.11

10. 黄竹坑项目部分水

文地质调查
12.80 万元

深圳市综合交通与市政工

程设计研究总院有限公司
2025.07 至今

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。



2

1. 深圳市第二高级中学深汕学校勘察



3



4



5



6



7

2. 龙岗街道创星九年一贯制学校新建工程（详细勘察）
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3. 南方科技大学教师宿舍项目勘察
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4. 南山区百校焕新工程 II 标段第三年度勘察
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5. 南头古城特色文化街区建设（二期）项目勘察



22



23



24



25



26

6. 侨城东路北延通道工程（二标段）一工区项目建设工程勘察
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7. 宝龙街道雄鑫地块污染处理工程建设工程勘察
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8. 马蹄山竹山工业园城市更新项目工程勘察
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9. 龙华区 A819-0730 宗地项目灌注桩超前钻工程
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10. 黄竹坑项目部分水文地质调查
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二、项目负责人业绩

项目负责人近五年签订同类工程合同的项目情况

序号 工程名称 合同价款 建设单位 开始时间 完成时间

1

侨城东路北延通道工

程（二标段）一工区

项目建设工程勘察

58.38 万元
中铁十六局集团有

限公司
2025.03 2025.05

2

宝龙街道雄鑫地块污

染处理工程建设工程

勘察

41.73 万元
深圳市龙岗区建筑

工务署
2025.01 2025.03

3
马蹄山竹山工业园城

市更新项目工程勘察
31.68 万元

深圳市润创兴控股

集团有限公司
2023.06 2025.06

4

龙华区 A819-0730

宗地项目灌注桩超前

钻工程

28.38 万元
深圳市龙华安居有

限公司
2024.09 2024.11

5
黄竹坑项目部分水文

地质调查
12.80 万元

深圳市综合交通与

市政工程设计研究

总院有限公司

2025.07 至今

注：投标人应将近五年签订同类工程合同的项目情况填入本表，附相应合同扫描件。



59

1. 侨城东路北延通道工程（二标段）一工区项目建设工程勘察
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2. 宝龙街道雄鑫地块污染处理工程建设工程勘察
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3. 马蹄山竹山工业园城市更新项目工程勘察
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4. 龙华区 A819-0730 宗地项目灌注桩超前钻工程



81



82



83



84



85



86



87

5. 黄竹坑项目部分水文地质调查
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三、项目负责人社保
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四、投标人近两年财务报表汇总表

资产负债表（万元） 利润表（万元）

2023 年 2024 年 2023 年 2024 年

资产规

模

资产负

债率
资产规模 资产负债率 营业收入 净利润 营业收入 净利润

269704.

779519
70.61%

262428.521

511
67.83%

142875.3

41924
4893.233582

141148.11

9078
5162.570952
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五、投标人近两年财务报表

1. 2023 年财务报表
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2. 2024 年财务报表
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